[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Доможаковский сельсовет

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.06.2011г.                                        аал Доможаков                                   №   - 26

Об  организации  ТОС  и  утверждении границ территориального общественного самоуправления  в муниципальном образовании  Доможаковский  сельсовет

   На  основании Федерального  закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 3 Устава муниципального образования Доможаковский  сельсовет, решения Совета депутатов муниципального  образования Доможаковский  сельсовет № 25 от 10.06.2011 г. «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании  Доможаковский  сельсовет», в  целях  развития общественной жизни, улучшения условий проживания населения, Совет депутатов муниципального  образования Доможаковский  сельсовет
РЕШИЛ:
1. Организовать в муниципальном  образовании Доможаковский  сельсовет ТОС (территориальное  общественное  самоуправление).
2. Определить границы ТОС в пределах поселка Оросительный.
3. Данное  решение вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Направить  данное  решение для подписания  главе муниципального образования Доможаковский  сельсовет.

Глава МО
Доможаковский сельсовет:                                   Г.В.  Митюхляев
image1.jpeg